
呑 竜 撮 影 料 金 基 準 
 

 
＊ 撮影料は、商業・業務用の目的で呑竜仲店のイメージを使用する場合に発生し

ます。ただし、新聞・メディア取材など呑竜仲店自体を特集・取り上げるもの

に関する撮影には費用はかかりません。 
 
 
＊ 撮影時間は 1 日 2 時間以内でお願いします。 
 
 
＊ 下記の費用の他、撮影規模及び時間帯によって各営業店舗に対する保証料を請

求する場合があります。 
 
 

撮影種類 基準額 

 映画撮影 

 自主制作映画（学生） 

3 万円 

1 万円 

 テレビ・コマーシャル（CF） 

 プロモーションビデオ（PV） 

 テレビ・ドラマ/ バラエティー番組 

 カラオケ背景撮影等 

 その他 PR 用撮影 

 学生が行う商用目的の撮影 

5 万円 

3 万円 

3 万円 

2 万円 

3 万円 

5 千円 

 広告・PR など印刷物用の写真 

 週刊誌・雑誌などのイメージ写真 

 学生が行う商用目的の写真撮影 

2 万円 

1 万円 

3 千円 

 
 
撮影料金は、商店街の維持・運営のための貴重な財源となります。何卒ご理解、

ご協力をよろしくお願いします。 


